[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОСНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2023г.

№ 97
с. Сосновка

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности
Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
На основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в соответствии с решением Думы Сосновского муниципального образования № 89 от 26.11.2009 г. «Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества и ведении Реестра муниципальной собственности сельского поселения Сосновского муниципального образования» ст. 23, ст. 45 Устава сельского поселения Сосновского муниципального образования, в целях приведения реестра в соответствие, администрация сельского поселения Сосновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в реестр муниципальной собственности Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района:

1.1. Исключить из реестра муниципального имущества, указанное в Приложении 1 имущество.
1.2. Централизованной бухгалтерии исключить из состава имущества казны администрации Сосновского муниципального образования указанное имущество.
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сосновского муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".
3.Настоящее Постановление вступает в законную силу после официального опубликования (обнародования) в средствах массовой информации;

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области                                                            В.С.Мелентьев
Приложение1

Утверждено Постановлением

Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района
Иркутской области

 от 14.12.2023 № 97
СПИСОК МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, ИСКЛЮЧАЕМОГО ИЗ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	 № п/п
	Наименованиеобъекта недвижимости
	Местонахождение объекта
	Сведения о принадлежности к памятникам истории и культуры
	Наименование балансодержателя, пользователя
	Инвентарный номер объекта недвижимого имущества / дата и номер паспорта БТИ
	Восстановительная стоимость (руб.)/ действительная стоимость (руб.)
	Общая  площадь (м2.) /этажность
	Кадастровый (условный) номер / площадь земельного участка (м2.)
	Основание для отнесения объекта недвижимости к муниципальной собственности

	126
	Жилое помещение
	Иркутская область, Усольский район, с. Сосновка, пер. Лесной, д.2, кв.1
	сведения отсутствуют
	Сосновское сельское поселение Усольского муниципального района Иркутской области
	отсутствует
	отсутствует
	29,3
	38:16:000029:532
	Постановление администрации Сосновского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 10.04.2023 № 31

Глава Сосновского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области                                                            В.С.Мелентьев